

#### **Christian Schmidt**

Vorsitzender Kreisjugendausschuss Tel.: 02562-991088

Mobil: 0152-55975343

E-Mail: <a href="mailto:christian.schmidt@flvw.de">christian.schmidt@flvw.de</a>

Freitag, 28. Februar 2025

# An alle Fußballjugendabteilungen

( Juniorinnen / Junioren ) im Fußballkreis Ahaus / Coesfeld

# Einladung zum ordentlichen Kreisjugendtag 2025 am Montag, 17. März 2025, 19.00 Uhr, im Landhotel Hermannshöhe in Legden

# **Tagesordnung**

- 1. Begrüßung und Totenehrung
- 2. Wahl einer/eines Protokollführerin/Protokollführers
- 3. Feststellung der Delegierten des ordentlichen Kreisjugendtag 2025
- 4. Genehmigung des Protokolls vom ordentlichen Kreisjugendtag 2022
- 5. Berichte des Kreisjugendausschuss
  - a) Vorsitzender des Kreisjugendausschuss
  - b) Koordinator Talentsichtung und Talentförderung
  - c) Koordinator Qualifizierung und Lehrarbeit
  - d) Koordinatorin Mädchenfußball
  - e) Koordinator Sportverein/Schule/Kita
- 6. Ehrungen und Verabschiedung
- 7. Wahl einer/eines Versammlungsleiterin/Versammlungsleiter
- 8. Entlastung des Kreisjugendausschuss

Kontodaten:

Bank: Sparkasse Westmünsterland IBAN: DE43 4015 4530 0045 5333 12

BIC: WELADE3WXXX

Postanschrift der absendenden Stelle:

FLVW-Kreis Ahaus-Coesfeld - Kreisjugendausschuss

Christian Schmidt

Ottostraße 8, 48599 Gronau



#### 9. Neuwahlen

- a) Vorsitzende/r des Kreisjugendausschuss
- b) Koordinator/in Spielbetrieb
- c) Koordinator/in Talentsichtung und Talentförderung
- d) Koordinator/in Qualifizierung
- e) Koordinator/in Mädchenfußball
- f) Koordinator/in Sportverein/Schule/Kita
- g) Koordinator/in Öffentlichkeitsarbeit
- h) Koordinator/in sportbegleitende Jugendarbeit
- i) Vertreter/in der jungen Generation

## 10. Wahl von Delegierten

- a) Zum Jugendverbandstag FLVW am 03.05.2025
- b) Zum Jugendverbandstag WFLV am 06.07.2025

# 11. Anträge

Anträge müssen in schriftlicher Form bis spätestens zum 07.03.2025 dem Vorsitzenden des Kreisjugendausschusses zugegangen sein.

### 12. Verschiedenes

Christian Schmidt

Mit sportlichen Grüßen

**Christian Schmidt** 

Vorsitzender des KJA Ahaus-Coesfeld